
 

 

Vydává Rada města a Městský úřad Plánice vlastním náklademVydává Rada města a Městský úřad Plánice vlastním náklademVydává Rada města a Městský úřad Plánice vlastním nákladem   

 

prosinec 2012prosinec 2012prosinec 2012   

 

Místní poplatek za „vývoz popelnic“ platný od 1. 1. 2013 
 

Vzhledem k novele zákona o místních poplatcích došlo k úpravě místního poplatku za vývoz popelnic. Navýšení 
poplatku je řádově v desetikorunách, přestože město na likvidaci odpadů vzniklých ve správním území doplácí 
částku daleko vyšší.  
 

                               Nové sazby poplatku: 
 

 základní poplatek         sazba 400,- Kč 
 

        nezaopatřené dítě do věku 26 let              sazba 150,- Kč 
 

 osoba nad 70 let (dovrší 70 let v příslušném roce)    sazba 200,- Kč 
          
           Obecně závazná vyhláška č. 2/2012 je k nahlédnutí na www. planice.cz 

 
První vývoz popelnic v roce 2013 se uskuteční v úterý dne 1. ledna 2013, 

 

následující vývozy pak pravidelně v úterý v lichém týdnu.  
 

Dle zákona č. 185/2001  Sb., o odpadech je každý podnikatel – nejen právnická osoba, ale i podnikající fyzická 
osoba (např. kadeřnice, účetní, zedník)  povinna třídit odpad vzniklý ze své činnosti. Na začátek roku 2013 měst-
ský úřad připraví pro podnikatele schůzku se zástupcem svozové firmy, který vše podnikatelům podrobně vysvětlí.  

Srdečně zveme všechny občany na veřejné zasedání Zastupitelstva města Plánice,  
které se bude konat  

ve středu dne 19. prosince 2012 od 17,00 hodin ve Spolkovém domě. 
 

Jeden z bodů programu, který bude občany určitě zajímat, je prezentace akcí města provedených v roce 2012. 

nejen jménem svým, ale i celého vedení města  
Vám přeji  hodně zdraví, štěstí a životní pohody  

během celého roku 2013 
 
      Zdeněk Pavlíček  

  Vážení spoluobčané, 



 

 

1.12. proběhla ve Spolkovém domě  
Mikulášská nadílka  

Připravované akce 

  4.1. -  Výroční valná hromada SDH Pohoří 
12.1. -  Ples SDH Plánice 
19.1. -  Pochod Křižíkovou stezkou z Plánice do Klatov 
19.1. -  Výroční valná hromada SDH Štipoklasy 
26.1. -  Výroční valná hromada SDH Kvasetice 
  2.,3. a 9.2. - divadelní představení ve Spolkovém domě  
      Hrátky s čertem 
16.2. -  Maškarní ples - odpoledne pro děti, večer pro dospělé 
23.2. -  Výroční schůze ČZS Plánice 
  9.3. -  Ples Města Plánice 
22.3. -  ČZS Plánice -  Velikonoční dekorace ve Spolkovém domě 

I v předvánočním čase jste se mohli zúčastnit kulturních akcí 

Odjezd autobusu z plánického 
náměstí ve 14,30 hod.  

30.11. se konala ukázka  
adventních dekorací ve Spolkovém domě 

MO ČRS Plánice 
 

VÁNOČNÍ  PRODEJ  RYB  
(kapr, amur, štika, lín) 

na sádkách „Na rybárně“ v Plánici ve dnech 
od 19.12. do  23.12. od 10,00  do 17,00 hod. 

 

informace a objednávky - 723314804 

2.12. nám při slavnostním rozsvícení vánočního 
stromku  zazpívaly  děti z plánické MŠ a ZŠ  

8.12. se v kostele sv. Blažeje v Plánici konal  
společný koncert sborů z Weidingu a Plánice  


